
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ОБЛАСНИЙ КОМІТЕТ   

        

президія 
ПОСТАНОВА 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

17.09.2021                                          м. Одеса                                         №  П-10-2 
 

 

Про підсумки  роботи профспілкових 

організацій Одеської обласної організації  

Профспілки щодо  оздоровлення і відпочинку  

дітей працівників  освіти влітку 2021 року 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу соціально-

економічного захисту працівників Подгорець В.В.  про підсумки роботи 

профспілкових організацій Одеської обласної організації  Профспілки щодо  

оздоровлення і відпочинку дітей працівників  освіти влітку   2021 року та  про 

організацію оздоровлення  дітей у Дитячому закладі оздоровлення і 

відпочинку «Знамя» Одеської обласної організації  Профспілки,  пропозиції 

оргкомітету обласного огляду, президія комітету Одеської обласної організації   

Профспілки  

ПОСТАНОВЛЯЄ:  

  

            1.Інформації  про підсумки роботи профспілкових організацій Одеської  

обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України щодо   

оздоровлення і відпочинку дітей  працівників освіти  влітку  2021 року  

 та  про організацію оздоровлення  дітей у Дитячому закладі оздоровлення і 

відпочинку «Знамя» Одеської обласної організації Профспілки    взяти до 

відома  (додаток 1,2). 

             2.Показники участі Одеської  обласної організації Профспілки  та ДЗОВ 

«Знамя» у Всеукраїнському огляді роботи профспілок  на кращу організацію 

оздоровлення і відпочинку дітей  у 2021 році затвердити (додаток  3, 4). 

            3.Інформації та Показники участі у Всеукраїнському огляді направити 

до оргкомітету ЦК Профспілки. 

            4.Визнати переможцями і нагородити Дипломами Одеського обласного 

комітету Профспілки та грошовими преміями  профспілкові організації:  

по першій групі: 

 

      Дипломом 1 ступеня та грошовою премією в розмірі 3000 грн –  

Лиманську  об’єднану організацію Профспілки; 



 2 

     Дипломом ІІ ступеня та грошовою премією в розмірі 2000 грн – Київську  

районну  організацію  Профспілки; 

     Дипломами  111 ступеня та грошовими  преміями  в розмірі по  1000 грн -  

Роздільнянську   районну  організацію  Профспілки; 

 

по другій групі: 

       Дипломом 1 ступеня та грошовою премією в розмірі 2000 грн –  Первинну 

профспілкову організацію працівників Одеської національної академії 

харчових технологій; 

       Дипломом ІІ ступеня та грошовою премією в розмірі 1500 грн –   

Первинну профспілкову організацію   Південноукраїнського 

національного педагогічного університету імені К. Д. Ушинського;   

      Дипломом 111 ступеня та грошовою премією в розмірі 1000 грн -  

Первинну профспілкову організацію ДУ «Одеська політехніка»;  

         

  2. Відзначити  активну участь  профспілкових організацій щодо    

організації оздоровлення та відпочинку дітей працівників освіти і нагородити 

Почесними грамотами Одеського обласного комітету Профспілки 

Білгород-Дністровську, Іллічівську міські, Біляївську, Овідіопольську об’єднані  

організації Профспілки; первинну профспілкову організацію  Білгород-

Дністровського  фахового  педагогічного коледжу. 

              

        3. Відзначити належну організацію якісного та здорового харчування в 

Дитячому  закладі оздоровлення і відпочинку «Знамя» та нагородити 

грошовими винагородами  в розмірі  6211,2 гривень працівників ДЗОВ 

«Знамя»: 

   -   Драпак Зінаїду Дмитрівну, шеф-кухаря; 

    -  Срібницьку  Оксану Степанівну,  кухаря. 

 

 4. Відзначити якісну  організацію оздоровлення і відпочинку дітей 

працівників освіти ЗЗСО №4 м. Арциза і нагородити  Почесною  грамотою  

Одеського обласного комітету Профспілки Данілову  Маріанну Леонідівну, 

заступника директора ЗЗСО №4. 

 

       5.Представити до нагородження: 

 5.1. Почесними знаками ЦК Профспілки працівників освіти і науки 

України «Турбота про дітей» активних учасників дитячого оздоровлення :  

           - Лиманську об’єднану організацію Профспілки (голова Бульба 

Валентина Олександрівна); 

          - Київську районну організацію Профспілки (голова Циганкова Ольга 

Василівна); 

 -  Роздільнянську районну  організацію Профспілки (голова  Замітайло 

Володимир Макарович );  

           - Первинну профспілкову організацію працівників Одеської національної 

академії харчових технологій (голова Страхова Тетяна Василівна);        



 3 

           - Первинну профспілкову організацію Південноукраїнського 

національного педагогічного університету ім. К.Д.Ушинського  (голова Начев 

Андрій Петрович); 

 

 5.2.  Почесними грамотами ЦК Профспілки профспілкові організації, 

які продуктивно сприяли оздоровленню дітей  працівників освіти:  

       - Арцизьку об’єднану організацію Профспілки (голова Афанасьєва Людмила 

Никифорівна); 

         -  Овідіопольську  об’єднану організацію Профспілки (голова Пушнова 

Оксана Георгіївна ); 

        -  Саратську  об'єднану  організацію Профспілки (голова  Саламаха Ольга 

Вікторівна); 

        -  Южненську міську організацію Профспілки (голова Нікулі  Фаїна 

Григорівна); 

         - Первинну профспілкову організацію працівників Державного 

університету «Одеська політехніка» (голова Мотулько Богдан Васильович);   

- Первинну профспілкову організацію Одеського національного 

 економічного університету  (голова Корольова Тетяна Сергіївна); 

- Первинну профспілкову організацію  Національного університету  

«Одеська юридична академія» (голова Федоров Валентин Андрійович). 

 

 

Голова                                                                                           Любов КОРНІЙЧУК 


